DULCE NOMBRE, COPAN
EJERCICIO: 2022

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio
Del 01 de Noviembre Al 30 de Noviembre del 2022
Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE
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6100
6110
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6441
6443

INGRESOS
Ingresos Tributarios
Impuestos Gobiernos Locales
Impuestos Municipales
Inaresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales

Ingresos no Tributarios

Inaresos no Tributarios de Gobiernos Locales

Tasas

Derechos

Inaresos por Multas, Recarqgos e Intereses Moratorios Municipales

Ingresos de Operacion
Venta de Servicios
Venta de Servicios

Ingresos de No Operacion
Alquileres
Alquileres

Donaciones v Transferencias

Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes del Sector Publico
Transferencias de Capital

Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico

GASTOS
Gastos de Consumo
Servicios Personales
Remuneraciones
Servicios no Personales
Mantenimiento y Reparacion de Bienes
Mantenimiento v Reparacién de Maquinaria v Equipo
Servicios Comerciales y Financieros
Pasaies, Viaticos vy otros Gastos de Viaie
Impuestos, Derechos, Tasas, Gastos Judiciales v Premios
Materiales v Suministros
Materiales y Suministros
Materiales y Suministros Diversos

Donaciones, Transferencias v Subsidios
Transferencias de Capital

Transferencias de Capital al Sector Publico
Transferencias de Capital al Sector Privado

TOTAL Ingresos Tributarios

TOTAL Inaresos no Tributarios

TOTAL Inaresos de Operacion

TOTAL Ingresos de No Operacion

TOTAL Donaciones y Transferencias
TOTAL INGRESOS

TOTAL Gastos de Consumo

TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios
TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO:

SUBTOTAL TOTAL
78,371.96|
71,346.96
7,025.00
78,371.96
81,970.35
450.00
81,410.35
110.00
81,970.35
146,478.96
146,478.96
146,478.96
48,900.00)
48,900.00
48,900.00
739,061.63
739,061.63
2956,246.48
2956,246.48
3695,308.11
I 2051,029.38]
397,068.62|
L 397,06862
937,322.92)
888,520.00
30,000.00
12,001.00
5,492.92
1,309.00
32,235.00
450.00
31,785.00
1366,626.54
319,302.50)
174,760.50
144,542.00
319,302.50)
1685,929.04
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